

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำตาดคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านช่องรวก ตำบลบางประมง (ต่อจากจุดเดิม)
 ขุดกันกว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร ปากกว้าง 1.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร พร้อมถนนหินคลุก กว้าง 5 เมตร ระยะทาง 2,090
 เมตร เทศบาลตำบลบางประมง อำเภอโกรกพระ จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีคัดเลือก /
 จ้างโครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำตาดคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านช่องรวก ตำบลบางประมง (ต่อจากจุดเดิม)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางประมง / เทศบาลตำบลบางประมง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,784,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างคลองส่งน้ำตาดคอนกรีต(ต่อจากของเดิม)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ๔ มี.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 2,784,250.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัชรินทร์ เรืองมาลัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วีรพล สิทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการ

7.3 สิทธิศักดิ์ ชูรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วัชรินทร์ เรืองมาลัย

04 มกราคม 2566 08:55:05

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างรางโครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำตาดคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านช่องรวก ตำบลบางปรุเมือง (ต่อจากจุดเดิม) จุดกันกว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร ปากกว้าง 1.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร
 พร้อมถนนหินคลุก กว้าง 5 เมตร ระยะทาง 2,090 เมตร เขตชลประทานบางปรุเมือง อำเภอโกรกพระ จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีคัดเลือก/จ้างโครงสร้างคลองส่งน้ำตาดคอนกรีต หมู่ที่ 7

หน่วยงาน : เทศบาลตำบลบ้านไร่ อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา (ใช้บัญชีจากจุดเดิม)

| ครั้งที่ 1 ลำดับที่ | ครั้งที่ 2 รายการ | ครั้งที่ 3 ปริมาณ | ครั้งที่ 4 หน่วย | ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท) | ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท) | ค่า Factor F | ครั้งที่ 7 | | หมายเหตุ |
|------------------------|---|----------------------|---------------------|--|--------------------------------------|-----------------|------------------|------------|----------|
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| | | | | | | | | | |
| 1 | งานถางป่า | | | | | | | | |
| 1.1 | [1.1]งานถางกลาง | 9,405.000 | ตร.ม. | 1.32 | 12,414.60 | 1.3375 | 1.76 | 16,604.52 | |
| 1.2 | [1.1]งานตัดเถาตพื้นเดิมปรับเก็บสัดฉีด | 11,390.500 | ตร.ม. | 10.94 | 124,612.07 | 1.3375 | 14.63 | 166,668.64 | |
| 2 | [2]งานขุดเปิดหน้าดิน | 8,300.000 | ลบ.ม. | 18.30 | 151,890.00 | 1.3375 | 24.47 | 203,152.87 | |
| 3 | [49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก) | 1,629.150 | ลบ.ม. | 453.38 | 738,624.02 | 1.3375 | 606.39 | 987,909.62 | |
| 4 | งานคืนถม | | | | | | | | |
| 4.1 | [7.3 (2)]งานคืนถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 95%) | 4,000.000 | ลบ.ม. | 66.00 | 264,000.00 | 1.3375 | 88.27 | 353,100.00 | |
| 5 | งานดินขุด | | | | | | | | |
| 5.1 | [3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร | 3,850.000 | ลบ.ม. | 18.39 | 70,801.50 | 1.3375 | 24.59 | 94,697.00 | |
| 6 | งานท่อทั่วไป | | | | | | | | |
| 6.1 | [15.1 (5)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60 ม. | 60.000 | ท่อน | 1,413.47 | 84,808.20 | 1.3375 | 1,890.51 | 113,430.96 | |

ผู้พิมพ์ เรืองมกลัย

04 มกราคม 2566 08:56:05

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างงานโครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำท่าตคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านช่องรวก ตำบลบางปรุ่ม (ตจากจุดเดิม) ชุดกันทางเฉลี่ย 0.40 เมตร ปากกว้าง 1.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร
พร้อมถนนหินคลุก กว้าง 5 เมตร ระยะทาง 2,090 เมตร เทศบาลตำบลบางปรุ่ม อำเภอโกรกพระ จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีคัดเลือก/จ้างวิศวกรก่อสร้างราคาต่อตารางเมตร หมู่ที่ 7

หน่วยงาน : เทศบาลตำบลบ้านไร่ อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

| ครั้งที่ | ชื่อ | รายละเอียด | ครั้งที่ 3 | ครั้งที่ 4 | ครั้งที่ 5 | ครั้งที่ 6 | ค่า Factor F | ครั้งที่ 7 | | หมายเหตุ | |
|--------------------------------|--------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|--------------|------------|----------------------------|----------|------------------|
| | | | | | | | | ปริมาณ | หน่วย | | ราคากลางต่อหน่วย |
| 7 | งานคอนกรีตตาด | | | | | | | | | | |
| 7.1 | [1.3]งานคอนกรีตตาด หน้า 7 ซม. | 4,096.400 | ตร.ม. | 146.76 | 601,187.66 | 1.3375 | 196.29 | 804,088.49 | | | |
| 7.2 | งานรอยต่อตาดคอนกรีต | 1,364.160 | ม. | 19.88 | 27,119.50 | 1.3375 | 26.58 | 36,272.33 | | | |
| 8 | แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูปรองท่อ | 60.000 | ม. | 103.75 | 6,225.00 | 1.3375 | 138.76 | 8,325.93 | | | |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | รวมราคากลางทั้งสิ้น | | |
| | | | | | | | | | 2,784,250.36 | | |

ราคากลาง (..... ส่องด้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบบาทสามสิบหกสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างงานโครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำตาดอกอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านหนองรวก ตำบลบางปรุเมือง (ต่อจากจุดเดิม) ขุดกันกว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร ปากกว้าง 1.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร
พร้อมถนนหินคลุก กว้าง 5 เมตร ระยะทาง 2,090 เมตร เทศบาลตำบลบางปรุเมือง อำเภอโคกพระ จังหวัดนครสวรรค์ โดยมีวิธีคัดเลือก/จากโครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำตาดอกอนกรีต หมู่ที่ 7
หน่วยงาน เทศบาลตำบลบางปรุเมือง อำเภอโคกพระ จังหวัดนครสวรรค์

๙๐.
(วีรพล สิทธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศักดิ์ ชูรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิชรินทร์ เรืองมาลัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิเทพ ัญญุกสิกล)

นายกเทศมนตรีตำบลบางปรุเมือง